
POST  ANOWIENIE  NR  29/2022

Komisarza  Wyborczego  w Zamościu  I

z dnia  5 grudnia  2022  r.

w sprawie  powołania  Gminnej  Komisji  Wyborczej  w  Horodle

Na podstawie art. 178 % 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy
(Dz.  U. z 2022 r.  poz.  1277 i 2418)  Komisarz  Wyborczy  w Zamościu  I postanawia,

co następuje:

g 1.

W  celu  przeprowadzenia  wyborów  uzupełniających  do Rady  Gminy  Horodło  zarządzonych  na

dzień  15 stycznia  2023  r., powołuje  się  Gmiru'ią  Komisję  Wyborczą  w Horodle,  z siedzibą

w Urzędzie  Gminy  Horodło,  ul. Jurydyka  1, 22-523  Horodło,  w składzie:

1.  EdytaDudka,zgłoszonaprzezKWWMIESZKAŃCÓWWSIPORAJ(uzupełnienie

składu),  zam.  Kopyłów

2. Emilian  Dudka,  zgłoszony  przez  KWW  MIESZKAŃCÓW  WSI  PORAJ

(uzupełnierńe  składu),  zam.  Kopyłów

3. Janina  Dudka,  zgłoszona  przez  KWW  MIESZKAŃCÓW  WSI  PORAJ

(uzupełnienie  składu),  zam.  Poraj

4.  Grzegorz  Tomasz  Haczkiewicz,  zgłoszony  przez  KWW  MIESZKAŃCÓW  WSI

PORAJ  (uzupełnienie  składu),  zam.  Horodło

5. Jadwiga  Kowalczuk,  zgłoszona  przez  KWW  MIESZKAŃCÓW  WSI  PORAJ

(uzupełnienie  składu),  zam.  Poraj

6. Ewa  Sarzyńska,  zgłoszona  przez  KWW  MIESZKAŃCÓW  WSI  PORAJ

(uzupełnienie  składu),  zam.  Poraj

7. Justyna  Ewa  Seredyńska,  zgłoszona  przez  KWW  MIESZKAŃCÓW  WSI  PORAJ

(uzupełnierńe  składu),  zam.  Janki

8. Monika  Marta Stepaniuk, zgłoszona przez KWW MIESZKAŃCÓW WSI PORAJ
(uzupełnienie  składu),  zam.  Poraj

9. Katarzyna  Wróbel,  zgłoszona  przez  KWW  MIESZKAŃCÓW  WSI  PORAJ,

zam.  Poraj

2.

Skład  Komisji  podaje  się  do publicznej  wiadomości  w Biuletynie  Informacji  Publicznej

Komisarza  Wyborczego  w Zamościu  I oraz  Biuletynie  Informacji  Publicznej  Urzędu  Gminy

Horodło.



3.

Postanowienie  wchodzi  w źycie  z dniem  podpisania.

Komisarz  Wyborczy

w ZamościuI

Piotr  Jan  Szafrański


